
お 知 ら せ 

令和 8年２月１日 

本年 3月 30 日月曜日をもって、      

楢本敦彦先生がご退職されることになりました。 

楢本先生におかれましては、楢本内科医院の

時代から当地の地域医療に尽力されてこられ

ました。 

南穂高クリニックへの事業継承後も、その円滑

な診療の維持のために、２年間ご一緒に診療を

お願いし、ご支援を賜りました。 

4 月からは院長の次男である池内浩志医師が

常勤で着任します。 

謹んで楢本先生のご尽力に御礼を申しあげると

ともに、皆様へお知らせをさせていただきます。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

   南穂高クリニック院長 多田 剛 


